
ZARZĄDZENIE NR 19/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 31.492.747,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.700.769,15 zł, 

- dochody majątkowe 13.791.978,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 44.995.515,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.377.438,78 zł, 

- wydatki majątkowe 22.618.076,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D6D35B-900E-40E6-8EE8-2DE573FA874A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 309 738,00 307 938,00

Ośrodki pomocy społecznej 43 360,00 41 560,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 600,00 33 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 352,00 3 688,00

Pozostała działalność 2 352,00 3 688,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 352,00 3 688,00

31 493 211,15 31 492 747,15Razem:

85395 1 336,00

1 336,00

-464,00

85219 -1 800,00

-1 800,00

1 336,00

-1 800,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D6D35B-900E-40E6-8EE8-2DE573FA874A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 702 298,37 702 298,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 750,00 285 850,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 385 150,00 383 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 227 900,00

801 Oświata i wychowanie 19 106 937,72 19 106 937,72

Szkoły podstawowe 6 020 004,00 6 020 004,00

4430 Różne opłaty i składki 18 300,00 18 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 827 122,00 2 826 922,00

Przedszkola 11 729 573,00 11 729 573,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 268,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 185,00 1 500,02

4307 Zakup usług pozostałych 5 568,00 15 520,98

Dowożenie uczniów do szkół 344 699,52 344 699,52

4300 Zakup usług pozostałych 333 919,93 331 919,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 699,52 12 699,52

852 Pomoc społeczna 1 349 303,00 1 347 503,00

Ośrodki pomocy społecznej 675 622,00 673 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 307,00 429 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 212,00 82 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 305,00 11 268,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 352,00 3 688,00

Pozostała działalność 2 352,00 3 688,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 320,00 3 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

26,00 39,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,00 9,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 716,05 2 872 716,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 813 000,00 788 400,00

85395

90001

85219

-24 600,00

3,00

0,00

1 336,00

1 320,00

13,00

-268,00

-37,00

1 336,00

80113

80104

80101

70005

70007

-1 495,00

-10 268,00

-1 800,00

-1 800,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

315,02

9 952,98

200,00

-200,00

0,00

2 100,00

-2 100,00

0,00

0,00

2 100,00

-2 100,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D6D35B-900E-40E6-8EE8-2DE573FA874A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 000,00 151 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 400,00 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 45 000,00

44 995 979,66 44 995 515,66Razem:

24 600,00

-464,00

-24 600,00

90005 24 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D6D35B-900E-40E6-8EE8-2DE573FA874A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



